[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________
00.12.2020                                                                                              № 00-НПА

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 22.02.2018 № 38-НПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Усть-Ницинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 11.10.2013 N 515-УГ «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Свердловской области, государственных служащих Свердловской области и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Свердловской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 22.02.2018 № 38-НПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Усть-Ницинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1 подпункт 1.2 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«1.2  Форму для размещения на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, и членов их семей (прилагается).

2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Усть-Ницинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 22.02.2018 № 38-НПА  следующие изменения:

2.1 в подпункте 4 пункта 2   после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

3. Пункта 2 настоящего  постановления  вступает в силу с 1 января 2021 года.

         4. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
     К.Г. Судакова

Форма
Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Усть-Ницинского сельского поселения

от 00.12.2020 г. N 00-НПА
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, и членов их семей  за отчетный финансовый год с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года
	Номер строки
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	1.

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок

	2.

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок